Jeep Grand Cherokee Laredo Zostaw srubowy;
(rok prod: 03.1999-2005%), M12X70-8.8 2 szt.

M12X35-8.8 14 szt.

Podktadki:
B13Xa35 8 szt.
213 8 szt.
M12X35 A Podktadki sprezyste:
12,2 16 szt.
Instrukcja montazu: __N_\_J_MM_A_. 6 oot

Zdjaé zderzak, ale nie zdejmowac wypetnienia
derzaka ze steropinanu. Z lewe strony odkrecié¢
ucho holownicze nie bedzie juz potrzebne.Odkreci¢\
cztery sruby z lewej strony. Odkrecajgc wszystkie sruby
z lewej strony nalezy podeprzeé blache ktéra podtrzymuje
zbiornik paliwa. Przytozy¢ element A i skreci¢ go lekko
poprzez otwory w blasze podtzymujacej zbiornik paliwa
(Srubami M12x35 z wyposazenia). Z prawg strong
(Element B) nalezy postapi¢ tak samo. Przykreci¢ belke
gtéwng haka C do elem a i B $rubami M12x35 .Przykreci¢
kule i blache gniazdka elektrycznego srubami M12x70.
Dokreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli. Od

dolnej krawedzi na srodku wycigc zderzak na kule haka o
wymiarach 70X150mm. Podigczy¢ instalacje elektryczng
wg instrukcji fabrycznej samochodu.

The instruction of the assembly:
Disassemble the bumper bad do not remove the bumper filling with
from styrofoam. Unscrew the towing eye on the left side (no longer needed). M12X70
Unscrew the four bolts on left side. By unscrewing all the bolts

from the left side, support plate, which supports the fuel thank. Put the element A M12X35
and screw it loosely through the holes in the plate support the fuel thank (M12x35 with equipment).
On the right side (element B) to do the same. Screw slightly the main bar C to the elem. A and B with bolts M12x35. M12X35
Fix tow-ball and socket plate with bolts M12x70. Tighten all bolts according to the torque shown in the table.
Cut out the fragment measuring 70x150 in the lower part of the bumper (on tow-ball ). [ Nrezes Nazwa czgsci llosE szt | Materiat | Wymiar | Cigzar
Connect the electric wires according to the instructions of the car. Part no Part name Quantty | Material | Size Weight | Drawing no / Standard
Konstruowat Typ samochodu
resil T Gorczyniski Vehicle type
Wielkos¢ momentu skrecajgcego dla srub (8.8) i nakretek muxan_m. . sl 0= 1= Lo e
Torque settings for bolts (8.8) and nuts Zatwierdzil_| 7. Biub -
Podziatka Nazwa Name Nrrys. Drawing no.
M8 - 25Nm; M10 - 50Nm; M12 - 85Nm; M14 - 135Nm ;M16 - 195Nm. 11 _Dm_.._.C_AO._m montazu




